
       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 1 － 

 
 

 

 

 

目  次  

○ 告示 

1124 落札者の決定 (総合防災課) 

1125 地籍調査の成果の認証 (地域づくり課) 

1126 〃 (   〃   ) 

1127 〃 (   〃   ) 

1128 〃 (   〃   ) 

1129 〃 (   〃   ) 

1130 〃 (   〃   ) 

1131 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 

 (長寿社会課) 

1132 介護保険法による指定居宅サービス事業者及び指

定介護予防サービス事業者の指定 (  〃  ) 

1133 障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービス

事業者の変更 (障害福祉課) 

1134 〃 (  〃  ) 

1135 救急病院の認定 (医務課) 

1136 紀の川左岸土地改良区の役員の住所変更 

 (農業農村整備課) 

1137 林業種苗生産事業者講習会の実施 (森林整備課) 

○ 選挙管理委員会告示 

83 政治団体の設立の届出 

84 政治団体の届出事項の異動の届出 

85 衆議院小選挙区選出議員選挙における各候補者の選

挙運動に関する収支報告書の要旨 

○ 警察本部告示 

7 一般競争入札による落札者の決定 

○ 公告 

軽油引取税免税証の無効 (税務課) 

告     示 

和歌山県告示第1124号 

 和歌山県震度情報ネットワークシステム再整備業務委託

について、一般競争入札により落札者を決定したので、地

方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定め

る政令（平成7年政令第372号。以下「特例政令」とい

う。）第11条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手

続を定める規則（平成7年和歌山県規則第107号）第10条の

規定に基づき、次のとおり公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 落札に係る役務の名称及び数量 

 和歌山県震度情報ネットワークシステム再整備業務委

託 一式 

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

 和歌山県総務部危機管理局総合防災課 

 和歌山市湊通丁北一丁目2番1号 

3 落札者を決定した日 

 平成21年9月11日 

4 落札者の氏名及び住所 

 株式会社サイバーリンクス 

 和歌山市紀三井寺849番地の3 

5 落札金額 161,280,000円（うち消費税及び地方消費税

の額 7,680,000円） 

6 契約の相手方を決定した手続 

 一般競争入札 

7 特例政令第6条の公告を行った日 

 平成21年7月31日 

 

和歌山県告示第1125号 

 和歌山県岩出市船戸の一部地区における地籍調査の成果

は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第2項の規

定により、国土調査の成果として認証したので同条第4項

の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県岩出市 

2 調査を行った時期 

 平成16年6月1日から平成19年3月13日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県岩出市船戸の一部地区の地籍図及び地籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県岩出市船戸の一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1126号 

 和歌山県日高郡みなべ町東岩代の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県報
県 章 

発行 和   歌   山   県 

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行 

定価（送料共）1か月2,200円 



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 2 － 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町 

2 調査を行った時期 

 平成19年5月10日から平成21年3月26日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町東岩代の一部地区の地籍図及び

地籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県日高郡みなべ町東岩代の一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1127号 

 和歌山県日高郡みなべ町芝の一部地区における地籍調査

の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第2

項の規定により、国土調査の成果として認証したので同条

第4項の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町 

2 調査を行った時期 

 平成19年5月10日から平成21年3月27日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町芝の一部地区の地籍図及び地籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県日高郡みなべ町芝の一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1128号 

 和歌山県日高郡みなべ町山内の一部地区における地籍調

査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第

2項の規定により、国土調査の成果として認証したので同条

第4項の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町 

2 調査を行った時期 

 平成19年7月11日から平成21年3月23日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県日高郡みなべ町山内の一部地区の地籍図及び地

籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県日高郡みなべ町山内の一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1129号 

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県西牟婁郡白浜町 

2 調査を行った時期 

 平成16年5月6日から平成19年3月30日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区の地籍図及

び地籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1130号 

 和歌山県新宮市熊野川町能城山本・田長の各一部地区に

おける地籍調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180

号）第19条第2項の規定により、国土調査の成果として認

証したので同条第4項の規定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 調査を行った者の名称 

 和歌山県新宮市 

2 調査を行った時期 

 平成19年5月8日から平成21年3月19日まで 

3 成果の名称 

 和歌山県新宮市熊野川町能城山本・田長の各一部地区

の地籍図及び地籍簿 

4 調査を行った地域 

 和歌山県新宮市熊野川町能城山本・田長の各一部地区 

5 認証年月日 

 平成21年9月25日 

 

和歌山県告示第1131号 

 介護保険法（平成9年法律第123号）第46条第1項の規定

により指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定したので、

同法第85条第1号の規定に基づき公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 3 － 

 

指定事業者 

番   号 

申請者の 

名  称 

主たる事務所の 

所  在  地 

代表者の 

氏  名 

事 業 所 の 

名   称 
事業所の所在地 

サービスの

種   類

指 定

年月日

指定の有

効期間の

満了の日

3072500626 特定非営利活動法

人ＮＰＯラブリー

工房 

東牟婁郡那智勝浦

町大字天満217番

地 

加味根生巳 居宅介護支援事

業所ＮＰＯラブ

リー工房 

東牟婁郡那智勝浦

町大字天満158番地 

居宅介護支援 平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

 

和歌山県告示第1132号 

 介護保険法（平成9年法律第123号）第41条第1項及び第53

条第1項の規定により指定居宅サービス事業者及び指定介護

予防サービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78

条第1号及び第115条の10第1号の規定に基づき公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 

指定事業者 

番   号 

 
氏    名 

法人の場合に 

あ っ て は 、 

申請者の名称 

 
住    所 

法人の場合に 

あっては、主たる 

事務所の所在地 

法人の場合に

あっては、代

表者の氏名

事 業 所 の 

名   称 
事業所の所在地 

サービスの

種   類

 
指 定

年月日

指定の有

効期間の

満了の日

3070107291 医療法人三光会 和歌山市粟250-3 三木保史 ケアステーショ

ンひかり 

和歌山市楠見中47-

19 

訪問介護・介

護予防訪問介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3071700227 医療法人三車会 紀の川市貴志川町

丸栖1423番地の3 

松浦良和 ヘルパーステー

ション桃花苑 

紀の川市桃山町神

田378番地 

訪問介護・介

護予防訪問介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3062390053 株式会社のぞみ 新宮市神倉4丁目3

番5号 

鈴木初美 訪問看護ステー

ションのぞみ 

新宮市神倉4丁目3

番5号 

訪問看護・介

護予防訪問看

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3070107267 医療法人三光会 和歌山市粟250番

地の3 

三木保史 あんだんて 和歌山市粟237番地 通所介護・介

護予防通所介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3070107283 特定非営利活動法

人みんなで,はー

とtoわん 

和歌山市南出島31

-9 

北山尋唯 輝楽魂やすらぎ

の家 

和歌山市南出島31-

9 

通所介護・介

護予防通所介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3070107259 有限会社共寿会 和歌山市加納208-

12 

森忠信 デイサービスコ

スモス 

和歌山市加納206-4 通所介護・介

護予防通所介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3070107242 有限会社ウィッシ

ュ 

和歌山市出口中ノ

丁30番地 

土屋年子 デイサービス「

ウィッシュ」 

和歌山市出口中ノ

丁30番地 

通所介護・介

護予防通所介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3070107275 株式会社KNC企画 和歌山市大谷34-1 田中克彦 ひまわり福祉サ

ービス塩屋事業

所 

和歌山市塩屋4丁目

158-1 

通所介護・介

護予防通所介

護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

3071700235 社会福祉法人涉久

会 

紀の川市桃山町最

上1254-1 

上住道宣 ショートステイ

ヴィラももの里

紀の川市桃山町最

上873 

短期入所生活

介護・介護予

防短期入所生

活介護 

平成 

21.10.1

平成 

27.9.30

 



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 4 － 

和歌山県告示第1133号 

 障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第1項

の規定に基づく指定障害福祉サービス事業者の変更につい

て、次のとおり届出があったので、同法第51条第2号の規定

に基づき公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 

事業所 

番 号 
事業所の名称 

障害福祉 

サービス 

の 種 類 

変更事項 変  更  前 変  更  後 
変 更

年月日

30122500

43 

容器・包装リサイ

クルセンター 

就労継続支援

A型 

所在地 田辺市上の山一丁目2-15 田辺市上の山一丁目17-15 平成 

21.9.1 

  就労継続支援

B型 

    

 

和歌山県告示第1134号 

 障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第46条第1項

の規定に基づく指定障害福祉サービス事業者の変更につい

て、次のとおり届出があったので、同法第51条第2号の規定

に基づき公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 

事業所 

番 号 
事業所の名称 

障害福祉 

サービス 

の 種 類 

変更事項 変  更  前 変  更  後 
変 更

年月日

30122000

63 

ほうかごきっず 児童デイサー

ビス 

事業所の所在地 田辺市文里2丁目27-10 田辺市神子浜2丁目16-53 平成 

21.9.1 

 

和歌山県告示第1135号 

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第8号）第1

条第1項に規定する救急病院として次の病院を認定したので、

同令第2条第1項の規定により告示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 名称 上山病院 

2 所在地 和歌山市内原998 

3 有効期限 平成24年9月3日 

 

和歌山県告示第1136号 

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定

により、紀の川左岸土地改良区の役員について次のとおり

公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

役員の住所変更 

 職名 理事 

 氏名 秋月利昭 

 変更前の住所 和歌山市太田498番地 

 変更後の住所 和歌山市太田3丁目6番19号 

 

和歌山県告示第1137号 

 林業種苗法（昭和45年法律第89号）第11条第1項の規定に

より、林業種苗生産事業者講習会を次のとおり実施するの 

で、林業種苗法施行令（昭和45年政令第194号）第3条の規

定により公告する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 開催日時 平成21年11月25日（水）午前10時から午後5

時まで 

2 開催場所 新宮市緑ケ丘二丁目4番8号 

      東牟婁振興局 2階会議室 

3 講習科目 

（1）種苗に関する法令 

（2）種苗の産地及び系統に関する事項 

（3）種苗の生産技術に関する事項 

4 講習受講の申込み 

 受講希望者は、受講申込書に受講料として和歌山県証

紙14,000円分をはり付けて、最寄りの各振興局地域振興

部林務課（以下「林務課」という。）に平成21年11月10

日（火）までに申し込むこと（申込書の用紙は、林務課

に用意している。）。 

5 その他 

 講習日に講習に必要なテキスト代として1,500円を徴収

する。 

選挙管理委員会告示 

和歌山県選挙管理委員会告示第83号 

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第6条第1項の 



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 5 － 

規定による政治団体の設立の届出があったので、同法第7条

の2第1項の規定に基づき、次のとおり公表する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介 
 

その他の政治団体 

 国会議員関係政治団体以外の政治団体 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地 届出年月日

全国産業廃棄物連

合会政治連盟和歌

山県産業廃棄物協

会和歌山県地区政

治連盟 

武田全弘 江川和好 
和歌山市十三番丁30番地 酒直ビル3階社団法人

和歌山県産業廃棄物協会内 

平成 

21.8.5 

小嶋英嗣後援会 岩本嘉四郎 丸山一郎 東牟婁郡那智勝浦町勝浦1053 
平成 

21.8.19 

人とまちを元気に

する会 
本間勝利 向井ゆき子 新宮市神倉二丁目5番16号 

平成 

21.8.21 

田岡みちとし後援

会 
田岡良成 田岡さゆり 新宮市三輪崎3-3-9 

平成 

21.9.2 

福岡くに子後援会 福本晴子 前田祥子 伊都郡かつらぎ町佐野612 
平成 

21.9.7 

 

和歌山県選挙管理委員会告示第84号 

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第7条第1項の規

定による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、 

同法第7条の2第1項の規定に基づき、次のとおり公表する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介 
 

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧 
届 出 

年月日 

政党・政治

団 体 の 別
備 考

みす慎太郎後援会 
主たる事務所の

所在地 
岩出市根来1201番地 岩出市根来889番地 

平成 

21.7.13 
政治団体  

 
主たる事務所の

所在地 
西牟婁郡白浜町才野666-9 西牟婁郡白浜町富田607 

平成 

21.8.18 
政治団体  

白浜輝く会 代表者 楠本徹男 笠原恵利子 
平成 

21.8.18 
政治団体  

 会計責任者 宮原靖明 笠原佐和子 
平成 

21.8.18 
政治団体  

鶴保庸介中辺路町後

援会 
代表者 岡崎宏道 谷口俊彦 

平成 

21.8.18 
政治団体  

政治団体の名称 玉西ひでよし後援会 
玉西秀義と共に明るい那

賀町をつくる後援会 

平成 

21.9.7 
政治団体  

玉西ひでよし後援会 

代表者 奥村義信 羽里利章 
平成 

21.9.7 
政治団体  

自由民主党岩出市支

部 

主たる事務所の

所在地 
岩出市水栖600 岩出市宮71-1 

平成 

21.9.10 
政党支部  

代表者 二階俊博 谷本龍哉 
平成 

21.9.14 
政党支部  

自由民主党和歌山県

支部連合会 

会計責任者 尾崎要二 下川俊樹 
平成 

21.9.14 
政党支部  



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 6 － 

    

中村しんじ後援会 
主たる事務所の

所在地 
紀の川市打田1047-1 紀の川市貴志川町神戸752

平成 

21.9.14 
政治団体  

寺本みつかず後援会 会計責任者 河本幸生 中屋守亮 
平成 

21.9.14 
政治団体  

 

和歌山県選挙管理委員会告示第85号 

 平成21年8月30日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙にお

ける各候補者の選挙運動費用に関する収入及び支出の報告

書の要旨について、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第

192条第1項の規定により、次のとおり公表する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介 

 

 

円

３　報告書の要旨

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

民主党 政党 5,000,000 円 　選挙事務所費 円

久保晋典 会社役員 1,500,000 円 　集合会場費 円

中辻　功 団体職員 50,000 円 通信費 円

細江美則 会社役員 100,000 円 交通費 円

森　博康 会社役員 100,000 円 印刷費 円

船曳建夫 団体役員 300,000 円 広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 7,050,000 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 7,050,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

1,251,612 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分

支出のうち公費負担相当額

計

0

7,587,251

項　　目

ビラの作成

113,379

0

0

7,587,251

0

72,800

472,994

71,428

852,048

2,670,000

3,334,602

3,229,352

105,250

第１回分

出納責任者氏名 寺下　史朗
9月 8日まで

候補者氏名 民主党

期間
7月21日から

候補者届出政党

又は所属党派
岸本　周平

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　　平成２１年８月３０日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙和歌山県第１区

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額） 23,826,400

160,164 円

金　　額

106,575 円

290,535 円

454,938 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

71,400 円

168,000 円

0

第２回分

出納責任者氏名 寺下　史朗
9月 9日まで

候補者氏名 民主党

期間

候補者届出政党

又は所属党派
岸本　周平

9月 9日から



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 7 － 

 
（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

0 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 0 円 今回計 円

前回計 7,050,000 円 前回計 円

総　計 7,050,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

日本共産党和歌山県委員会 政党 2,681,737 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 2,681,737 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 2,681,737 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 0 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 0 円

計 0 円

0 円

0 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0 円

2,681,737

7,945

96,689

30,000

38,839

8,212

12,330

720,300

332,279

0

2,681,737

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

0 円

ビラの作成

0

1,435,143

1,411,143

24,000

期間
6月23日から

第１回分

出納責任者氏名 下向　正平
9月 7日まで

候補者氏名 国重　秀明
候補者届出政党

又は所属党派
日本共産党

個人演説会の立札及び看板の類の作成 168,000 円

金　　額

106,575 円

290,535 円

252,400

7,587,251

7,839,651

160,164 円

252,400

223,000

29,400

0

0

1,251,612 円

0

0

0

0

0

0

報告書受理年月日 平成２１年　９月１６日 第　２　回報告分

支出のうち公費負担相当額

計

項　　目

ビラの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

454,938 円

71,400 円



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 8 － 

 

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

幸福実現党 政治団体 5,136,693 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 5,136,693 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 5,136,693 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

自由民主党本部 政党 10,000,000 円 　選挙事務所費 円

自由民主党和歌山県第一選挙区支部 政党支部 3,000,000 円 　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 13,000,000 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 13,000,000 円 総　計 円

1,876,590

0

0

2,270

0

78,736

1,876,590

報告書受理年月日 平成２１年　９月１０日

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

0 円

ビラの作成 0 円

0 円

965,959

657,005

0

136,500

136,500

0

36,120

0

期間
7月30日から

第１回分

出納責任者氏名 富永　範子
9月 3日まで

候補者氏名 斉藤　昌宏
候補者届出政党

又は所属党派
幸福実現党

報告書受理年月日 平成２１年　９月　７日 第　１　回報告分

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0 円

0 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 0 円

計 0 円

第　１　回報告分

候補者氏名 谷本　龍哉
候補者届出政党

又は所属党派
自由民主党

期間
7月23日から

第１回分

出納責任者氏名 藤谷　茂樹
9月10日まで

1,230,000

4,081,979

2,075,700

2,006,279

121,053

389,925

1,274,500

587,111

143,231

435,143

0

691,838

8,954,780

0

8,954,780



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 9 － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

金　　額

550,000 円

37,380 円

45,360 円

262,500 円

ビラの作成 462,000 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分

個人演説会の立札及び看板の類の作成 97,650 円

計 1,454,890 円

支出のうち公費負担相当額

項　　目

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

円

３　報告書の要旨

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

自由民主党和歌山県第二選挙区支部 政党 15,000,000 円 　選挙事務所費 円

小野寛之 会社員 120,000 円 　集合会場費 円

高倉俊造 会社員 120,000 円 通信費 円

平田一宏 会社員 120,000 円 交通費 円

森田慶勝 会社員 120,000 円 印刷費 円

藤井俊治 会社員 120,000 円 広告費 円

濱田英司 会社員 120,000 円 文具費 円

熊本晋三 無職 120,000 円 食糧費 円

時松洋善 会社員 120,000 円 休泊費 円

その他の寄附 件 0 円 雑　費 円

その他の収入 0 円

今回計 15,960,000 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 15,960,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

幸福実現党 政治団体 4,876,902 円 　選挙事務所費 円

202,192 円

193,105 円

2,105,663 円

0

72,222

72,222

期間
7月30日から

第１回分

出納責任者氏名 岩田　朋子
9月 3日まで

候補者氏名 久保　美也子
候補者届出政党

又は所属党派
幸福実現党

101,376

8,528,193

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分

支出のうち公費負担相当額

計

0

8,528,193

項　　目

25,289

1,801,490

422,898

126,300

0

14,960

73,255

502,073

7月21日から

3,893,000

1,567,552

1,567,552

１　選挙の種類　　平成２１年８月３０日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙和歌山県第２区

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額） 22,611,300

第１回分

出納責任者氏名 新田　耕司
9月11日まで

候補者氏名 自由民主党

期間

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

候補者届出政党

又は所属党派
石田　真敏

ビラの作成

106,776 円

金　　額

210,000 円

420,000 円

973,590 円



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 10 － 

 
　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 4,876,902 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 4,876,902 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

幸福実現党 政治団体 13,511 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 13,511 円 今回計 円

前回計 4,876,902 円 前回計 円

総　計 4,890,413 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

1,778,990

4,505

8,190

0

99,930

32,000

0

0

1,778,990

報告書受理年月日 平成２１年　９月１１日 第　１　回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

0 円

ビラの作成

564,051

998,092

0

0 円

0 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0 円

0 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 0 円

計 0 円

期間
9月15日から

第２回分

出納責任者氏名 岩田　朋子
9月15日まで

候補者氏名 久保　美也子
候補者届出政党

又は所属党派
幸福実現党

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13,511

13,511

1,778,990

1,792,501

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

0 円

ビラの作成 0 円

0 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0 円

0 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 0 円

計 0 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１７日 第　２　回報告分



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 11 － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

民主党 政党 5,000,000 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 5,000,000 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 5,000,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

期間
7月21日から

第１回分

出納責任者氏名 中村　嘉一
9月11日まで

候補者氏名 阪口　直人
候補者届出政党

又は所属党派
民主党

660,800

465,025

465,025

0

50,968

0

1,190,500

645,176

3,968

292,442

70,300

131,645

3,510,824

0

3,510,824

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

227,500 円

ビラの作成 406,000 円

557,000 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 106,776 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分

 202,192 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 193,105 円

計 1,692,573 円

円

３　報告書の要旨

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

民主党本部経理局 政党 5,000,000 円 　選挙事務所費 円

全日本分権自治フォーラム 政治団体 100,000 円 　集合会場費 円

ティグレフォーラム 政治団体 500,000 円 通信費 円

玉置公良後援会 政治団体 91,392 円 交通費 円

民主党参議院比例区第13総支部 政党支部 100,000 円 印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 5,791,392 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 5,791,392 円 総　計 円

561,202

707,433

692,733

0

3,787,435

5,250

0

42,336

3,787,435

１　選挙の種類　　平成２１年８月３０日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙和歌山県第３区

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額） 23,673,900

候補者氏名 玉置　公良
候補者届出政党

又は所属党派
民主党

期間
7月21日から

第１回分

出納責任者氏名 堤　良太郎
9月10日まで

600,000

14,700

30,552

0

1,526,200

314,462



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 12 － 

 

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

自由民主党和歌山県第三選挙区支部 政党支部 6,000,000 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 6,000,000 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 6,000,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

0 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円0

0

0

0

0

期間
9月 9日から

第２回分

出納責任者氏名 中川　藤吉
9月15日まで

候補者氏名 二階　俊博
候補者届出政党

又は所属党派
自由民主党

個人演説会の立札及び看板の類の作成

中川　藤吉
9月 9日まで

4,464,160

0

4,464,160

202,192 円

期間
7月21日から

第１回分

0

320,012

0

出納責任者氏名

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

92,400 円

ビラの作成 504,600 円

929,200 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 106,776 円

137,550 円

計 1,972,718 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分

候補者氏名 二階　俊博
候補者届出政党

又は所属党派
自由民主党

320,012

0

236,087

2,525,250

70,087

30,634

308,371

935,205

38,514

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

257,250 円

ビラの作成 462,700 円

808,000 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

計 1,527,950 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１４日 第　１　回報告分



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 13 － 

 
交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 0 円 今回計 円

前回計 6,000,000 円 前回計 円

総　計 6,000,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

0 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 0 円 今回計 円

前回計 6,000,000 円 前回計 円

総　計 6,000,000 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

計 1,730,142 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

202,192 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

2,709,398

4,464,160

7,173,558

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

257,250 円

ビラの作成 462,700 円

808,000 円

0

0

137,030

696,150

0

0

1,876,218

報告書受理年月日 平成２１年　９月１６日 第　２　回報告分

期間
9月16日から

第３回分

出納責任者氏名 中川　藤吉
9月17日まで

候補者氏名 二階　俊博
候補者届出政党

又は所属党派
自由民主党

0

157,500

0

157,500

168,009

0

0

0

0

0

0

0

325,509

7,173,558

7,499,067

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

257,250 円

ビラの作成 462,700 円

808,000 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成 円

202,192 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 円

計 1,730,142 円

報告書受理年月日 平成２１年　９月１８日 第　３　回報告分



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 14 － 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

警察本部告示 

和歌山県警察本部告示第7号 

 和歌山県警察捜査支援システム増強及び賃貸借業務につ

いて、一般競争入札により落札者を決定したので、地方公

共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成7年政令第372号。以下「特例政令」という。）第11

条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を

定める規則（平成7年和歌山県規則第107号）第10条の規定

に基づき、次のとおり公示する。 

  平成21年10月6日 

和歌山県警察本部長 永 松 健 次 

1 落札に係る特定役務の名称及び数量 

 和歌山県警察捜査支援システム増強及び賃貸借業務 一

式 

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

 和歌山県警察本部警務部会計課 

 和歌山市小松原通一丁目1番地1 

3 落札者を決定した日 

 平成21年8月31日 

4 落札者の氏名及び住所 

 富士通リース・富士通コンソーシアム 

 （代表者） 

 富士通リース株式会社 

 東京都新宿区西新宿二丁目7番1号 

 （構成員） 

 富士通株式会社 

 神奈川県川崎市中原区上小田中四丁目1番1号 

5 落札金額 

 140,910,000円（うち消費税及び地方消費税の額6,710,

000円） 

6 契約の相手方を決定した手続 

 一般競争入札 

7 特例政令第6条の公告を行った日 

 平成21年7月21日 

公     告 

    公     告 

 次の軽油引取税免税証は、紛失した旨の届出があったの

で、平成21年9月7日以降無効とする。 

収入 支出

主たる寄附 人件費 円

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 家屋費 円

幸福実現党 政治団体 5,838,581 円 　選挙事務所費 円

　集合会場費 円

通信費 円

交通費 円

印刷費 円

広告費 円

文具費 円

食糧費 円

その他の寄附 件 0 円 休泊費 円

その他の収入 0 円 雑　費 円

今回計 5,838,581 円 今回計 円

前回計 0 円 前回計 円

総　計 5,838,581 円 総　計 円

選挙運動用通常葉書の作成

ポスターの作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

2,706,505

0

2,706,505

0

0

0

236,121

0

候補者氏名
7月30日から

第１回分

出納責任者氏名 湊　　侑子
9月 7日まで

湊　　侑子

0 円

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

候補者届出政党

又は所属党派
幸福実現党

期間

216,209

28,000

0

1,202,371

1,002,137

報告書受理年月日 平成２１年　９月１２日 第　１　回報告分

0 円

0 円

個人演説会の立札及び看板の類の作成 0 円

支出のうち公費負担相当額

項　　目 金　　額

計 0 円

21,667

21,667

0 円

ビラの作成 0 円



       和歌山県報  第 2101 号 平成 21年 10月 6日（火曜日） 

－ 15 － 

  平成21年10月6日 和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 
 

免税証の種類 業  種 
記 号 

番 号 
枚 数 有 効 期 限 交付した事務所 紛失年月日 

100リットル券 船舶 1028708 1枚 
平成21年5月1日から 

平成21年10月31日まで 
和歌山県税事務所 平成21年9月7日 

 

※ 記号番号は、免税証（表面）の8桁目から14桁目まで

の数字です。 

 

 

 

 


